
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE
 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2009

aruandeaasta lõpp: 31.12.2009

 

 

ärinimi või sihtasutuse nimi: Mittetulundusühing Eesti HIV-positiivsete Võrgustik

 

registrikood: 80227321

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Õismäe tee 36-8

 

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:  

postisihtnumber: 13511

maakond: Harju maakond

 

 

telefon: +372 56506316

faks: +372 6410133

e-posti aadress: igor.sobolev@ehpv.ee

veebilehe aadress: www.ehpv.ee



2

Mittetulundusühing Eesti HIV-positiivsete Võrgustik 2009. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE 1

Sisukord 2

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 7

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 7

Bilanss 8

Tulemiaruanne 9

Rahavoogude aruanne 10

Netovara muutuste aruanne 11

Raamatupidamise aastaaruande lisad 12

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 12

Lisa 2 Raha 13

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 5 Materiaalne põhivara 14

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 14

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud 14

Lisa 8 Annetused ja toetused 14

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud 15

Lisa 10 Tööjõukulud 15

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud 15



3

Mittetulundusühing Eesti HIV-positiivsete Võrgustik 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 Organisatsiooni missioon

HIV-positiivsete inimeste elukvaliteedi parandamine kõikide huvitatud poolte esindajate kaasamisel, psühholoogilise, sotsiaalse, juriidilise ning

konsultatiivse abi osutamise teel, samuti juurdepääsu tagamine kvaliteetsele ARV-ravile ja diagnostikale.

Organisatsiooni põhiväärtused

HIV-positiivsete inimeste elu ja tervis

Tervislik elulaad

Isiksuse harmooniline areng

Täisväärtuslik elu

Inimõigused            

2009 tegevuse strateegilised suunad

HIV-positiivsete inimeste ravi, hoolduse ja toetuse kättesaadavuse laiendamine

HIV-positiivsete inimeste õiguste lobitöö ja eestkoste

Ühiskonna tolerantse suhtumise kujundamine HIV-positiivsetesse inimestesse

HIV-positiivsete kogukonna potentsiaali tugevdamine.

Lühiülevaade Eesti HIV-positiivsete võrgustiku ajaloost ja hetkeolukorrast

Esimene HIV-i nakatunud inimene registreeriti Eestis 1988. aastal. Aastatel 1988–1999 diagnoositi Eestis 96 HIV-nakkuse juhtu. 2000. aasta

teisel poolel toimus järsk tõus uute registreeritud juhtude osas, see jätkus ka 2001. aastal. 2001. aasta alguses teavitas Sotsiaalministeerium

kontsentreeritud epideemiast süstivate narkomaanide hulgas, mille kohaselt HIV-levimus süstivate narkomaanide seas ületas 5%, kuid rasedate

naiste puhul jäi alla 1%-i. Perioodil 2000-2001 diagnoositi HIV 1864 inimesel. Aastatel 2002-2005 on aasta jooksul registreeritud HIV-i

nakatunute hulk langenud ning perioodil 2005-2007 püsinud sarnasel tasemel – üle 600 juhu aastas. Kokku on 22 aasta jooksul Terviseameti

andmetel 2010.a seisuga 11. juuni on Eestis diagnoositud 7499 HIV-nakatunud isikut, sealhulgas aids 296 inimesel.

Eesti näite põhjal võib öelda, et kvaliteetse ravi kättesaadavus suureneb seal, kus HIV-positiivsete inimeste liikumine on hästi organiseeritud

ning kus HIV-ga elavad inimesed on efektiivsed spetsialistid oma vajaduste eest seismisel. Professionaalsed kogemused, HIV-positiivsete

organiseeritud liikumine, HIV-ga elavate inimeste efektiivne ja reaalne osalemine rahvuslikel ja rahvusvahelistel üritustel aitavad oluliselt

laiendada juurdepääsu ennetustööle, ravile, hooldusele ja toetusele, samuti mõjutab positiivselt HIV-positiivsete inimeste elukvaliteedi

parandamist.

2005. aastal saavutas HIV ja AIDS-i epideemia Eestis sellise ulatuse, et riigis algatati HIV-positiivsete inimeste liikumine. Korraldati üritusi, mis

olid suunatud HIV-positiivsete inimeste elukvaliteedi parandamisele, kuid HIV-positiivsete kogukonna puudulik organiseeritus ning

konsulteerimise „võrdne-võrdsele“ põhimõttel puudumine mõjutasid korraldatud ürituste efektiivsuse vähendamist.

Vastuseks HIV-epideemia levikule Eestis moodustati 2005.a. aprillis Eesti HIV-positiivsete Võrgustik (EHPV). 

2009. aasta seisuga on EHPV liikmeid 80 üksikisikut ning HIV ja  AIDS-i alaseid teenuseid osutavaid organisatsioone üle kogu Eesti. Klientide

arv on 1500 inimest. EHPV tegutseb üleriigiliselt.

Eesti HIV-positiivsete võrgustiku personal

2009.a. seisuga organisatsioonis oli keskmiselt 20 töötajat, neist 16 töövõtulepingu alusel.

Kokku maksti välja töötasud summas 1237822 krooni (summa sisaldab kõik maksud).

Eesti HIV-positiivsete võrgustiku projektid HIV positiivsete isikute

tugiteenus Tallinnas, Ida-Virumaal, Tartus

Tugigruppide eesmärkideks on inimese HIV-positiivse staatuse teadvustamine ning positiivse staatusega toimetulek. Tuigruppides võib saada

toetust psühholoogi, sotsiaaltöötaja, meditsiinitöötaja ning samuti teiste HIV-ga elavate inimeste poolt. Praegu töötab 4 tugigruppi – 2 Tallinnas,

1 Tartus ja 1 Kohtla-Järvel.
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Juhtumikorraldus Tallinnas, Narvas, Ida-Virumaal

Eesti HIV-positiivsete Võrgustik pakub konsultatsiooni süsteemi arengut ja toetust Eesti nakkushaiglate juures printsiibil „võrdne võrdsele”. Töö

hakkab toimuma HIV-positiivsete inimestele individuaalsete ja grupikonsultatsioonide teel. Konsultatsioone hakatakse osutama statsionaarses ja

ambulatoorses osakonnas. Antud pakkumine aitab meditsiini töötajatel rohkem tähelepanu pöörata meditsiinilistele aspektidele, mitte aga

lahendama patsientide sotsiaalseid ja psühholoogilisi probleeme.

Konsultatsioonid antiretroviirus- ja hepatiidivastase ravi järjepidavuse, sotsiaalsetes ja psühholoogilistes küsimustes. Tänase päeva seisuga

töötavad edukalt „Võrdne-Võrdsele“ konsultatsioonikabinetid Tallinnas, Narvas ja Kohtla-Järvel. Kabinettides töötavad koolitatud „võrdsed“

konsultandid, kellel on isiklik kogemus elust HIV-ga, hepatiidiga, tuberkuloosiga või narkosõltuvusega. Konsultatsioonid toimuvad nii gruppidele

kui ka individuaalsel tasandil, samuti on võimalik saada konsultatsiooni telefoni ja interneti vahendusel.

Läbi konsultatsioonikabinettide „Võrdne-Võrdsele“ ja tugigruppide suunatakse vajaduse korral patsiente ka teistesse organisatsioonidesse.

Projektid rahastati Tervise Arengu Instituudist kokku summas 1028136 krooni.

Tugigrupid HIV-positiivsetele tallinlastele

Pakutakse nii individuaalset kui perekonsultatsiooni, grupitööd.

Kabinet on ettenähtud tööks sihtgruppidega:

1. Klient, kellel on määramata staatus (pakutakse informatsiooni HIV diagnostika ja profülaktika kohta, antikehade tekkimise füsioloogilised

aspektid jne).

2. HIV-positiivsed kliendid (informatsioon infektsiooni kulgemisest, elukvaliteedi ja tervise alalhoidmise vältimatud meetmed, info HIV-positiivsete

elu iseärasustest, suhtlemine HIV positiivsetega, juriidilised küsimused jne).

3. HIV-positiivsete sugulased ja lähedased (info nakatumise mooduste kohta, võimalikud müüdi ja eelarvamused ning kuidas nendega võidelda

jne).

Kabineti konsultandid valdavad vabalt probleemialast informatsiooni, uusimaid andmeid, valdavad teavet HIV-positiivsete õigustest ja

kohustustest aga samuti omavad maksimaalselt täiuslikku andmebaasi riiklike ja mitteriiklike organisatsioonide kohta, kes pakuvad

HIV-positiivsetele mitmesugust toetust ja teenuseid).

EHPV konsultantide kogemused, kes k.a. märtsikuust konsulteerivad telefoni teel ja kohtuvad klientidega Merimetsa Nakkuskeskuses, näitasid

kätte peamised inimesi muretsema panevad küsimused ja peamised probleemid, mida tuleb lahendada konsultatsiooni käigus. 

Peretuba

Projekti sihtrühm: HIV-positiivsed inimesed, kellel on plaanis luua pere; perekonnad, kus üks või mõlemad partnerid on HIV-positiivsed;

HIV-positiivseid emasid, isasid koos lastega.

Peretuba pakub järgmised teenused:

·         Psühholoogi konsultatsioonid (teenus on tasuta)

·         Võlanõustamine (teenus on tasuta)

·         Tugigrupp HIV-positiivsetele ja nende lähedastele

·         Kultuur- ja spordiüritused

·         Laste mängutuba

Nii tugigrupi kui konsultatsioonidele võib tulla koos lastega.

Projektid rahastati Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametist summas 200000 krooni.  

 

HIV valdkonna kodanikeühenduste võimekuse suurendamine läbi HIV-positiivsete kogukonna potentsiaali suurendamise

Antud projekti eesmärk on HIV-positiivsete kogukonna potentsiaali suurendamine läbi HIV valdkonna kodanikeühenduste institutsionaalse 

suutlikkuse tõstmise. Nimetatud eesmärgi saavutamiseks töötatakse välja organisatsiooni arengukava, tõstetakse EHPV töötajate
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kvalifikatsiooni läbi koolituste ning asutatakse HIV-valdkonnas tegutsevate kodanikeühenduste ja nende sotsiaalpartnerite koostöökogu.

Projekti lõppkasusaajad on ennekõike HIV-positiivsed inimesed ning Eesti ühiskond tervikuna.

Eesti positiivse liikumise arendamine ning stabiilse kodanikeühenduste ja nende sotsiaalpartnerite koostöökogu loomine aitavad riigil tagada

järjepidevuse ja jätkusuutlikuse erinevate teenuste võimaldamisel HIV-positiivsetele inimestele ja HIV ennetamisel üldelanikkonna hulgas.

Pikaajalised eesmärgid:

•           HIV-positiivsete kogukonna potentsiaal on suurenenud.

•           HIV valdkonna kodanikeühenduste institutsionaalne suutlikkus on suurenenud.

Otsesed eesmärgid:

•           Eesti HIV-positiivsete võrgustiku  (edaspidi EHPV) tegevuspõhimõtted ja struktuur on kaasajastatud, sh on koostatud organisatsiooni

arengukava ja võrgustiku kaart.

•           Eesti HIV-positiivsete võrgustiku töötajate ja võtmeisikute oskused on täiendatud selliselt, et strateegiliselt olulised ametikohad on kaetud

kvalifitseeritud töötajatega.

•           Asutatud on HIV valdkonnas tegutsevate kodanikeühenduste ja nende sotsiaalpartnerite koostöökogu.

•           On loodud ühtne ning ajakohane infosüsteem, mis teenindab kõiki võrgustiku liikmeid ning tagab HIV valdkonna kodanikeühenduste

kaasatuse riikliku poliitika kujundamisse.

•           70% kõikidest HIV valdkonna organisatsioonidest on koostöökogu liikmed.

Projekt rahastati Avatud Eesti Fondist kokku summas 290000 krooni.

MSM Projekt

Alates 1. juulist Eesti HIV-positiivsete Võrgustik alustab uut projekti, mis on suunatud HI-viiruse ennetustegevusele meestega seksivate meeste

seas (MSM). Projekti toetab Ameerika fond amfAR (MSM Initiative).

Eesti HIV-positiivsete Võrgustiku MSM projekt: 2009. aastal UNAIDS teatas, et MSM keskkonnas on võimalik HIV epideemia varjatud areng,

kuna stigma ja diskrimineerimise tõttu MSM ei pöördu abi järgi või ei saa praktiseerida vähem riskantset ning turvalist seksuaalkäitumist.

Osaliselt seda tõestab ka Eestis puuduv toimiv süsteem, mis aitaks hinnata HI-viiruse levikut MSM seas ning MSM jaoks HI-viirusega seotud

osutavate teenuste kvaliteeti.

Programmi eesmärk on luua sõbralik sotsiaalne keskkond, mis toetaks vähem riskantset ja/või turvalist seksuaalkäitumist MSM seas.

Programmi ülesanded:

1. Pakkuda uued ja effektiivsed meetodid moodustamiseks vähem riskantset  seksuaalkäitumist MSM seas.

2. Luua tingimused "toetava keskkonna" tekkimiseks ning arenguks, mis soodustaks HIV ja seksuaal teel levivate haiguste profülaktika tõhusust

MSM seas (eelkõige HIV-positiivsete ja noorte seas)

Aasta jooksul valmistatakse ettepanekuid seoses töö arenguga MSM valdkonnas, mis on suunatud omavalitsustele, ministeeriumidele ning

Riigikogule.

Lähimal ajal meie kodulehel www.ehpv.ee alustab tööd MSM programmi spetsiaalne informatiivne lehekülg.

Programmi raames:

Koduleheküljele üles pandud informatsioon seksuaalsusest ning kuidas kaitsta ennast HIV-st ja seksuaal teel levivate haiguste eest .

Informaterjalide eelkuulutusi ja linke pannakse üles meie partnerorganisatsioonide kodulehekülgedele. Samuti neid pannakse üles ka muudele

kodulehekülgedele, mis on mõeldud sihtgrupi ning sotsiaal- ja meditsiinitöö töötajate jaoks. Internet-küsitlusOn-line konsultatsioonid ning

juhendamise võimalus abi ning tugiteenuste saamiseks. Teenust on mugav kasutada nii kodusel arvutil kui telefoni teel, kus Teie küsimustele

vastab psühholoog. Samuti on võimalus kohtuda psühholoogiga ja nõustajaga isiklikult (Tallinnas).Kindel organisatsioonide teenuste võrgustik,

mille raames MSM on võimalik saada õigeaegset, kvaliteetset, informatiivset, sotsiaalset ning meditsiinilist  tugiteenust ja abi HIV-infektsiooni ja

seksuaal teel levivate haiguste raviks ning perekonna- ja sõbrasuhete säilitamiseks ja arendamiseks.

Projekti rahastas Ameerika fond amfAR (MSM Initiative) summas 165000 krooni.
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HIV ja AIDS-i ennetustöö

Igal aastal viime läbi üle-eestilised aktsioonid maikuu kolmandal pühapäeval toimuva AIDS-i Ohvrite Mälestuspäeva ja 01. detsembri

Rahvusvahelise HIV ja AIDS-i Vastu Võitlemise Päeva    tähistamiseks. Eesti HIV-positiivsete Võrgustik osaleb noortefestivalidel ja

spordiüritustel. Samuti osaleb Eesti HIV-positiivsete Võrgustik Eesti Kirikute Liidu poolt korraldataval HIV-ennetuse alastel üritustel.

Esimest korda Eestis 30. novembril ja 1. detsembril 2009. aastal oli korraldatud massiüritus HIV-kiirtesti tegemiseks. Ei tuuline ilm ega vihm ei

olnud takistuseks, et sajad inimesed tulid sellistel päevadel pealinna keskparki ja seisid ära pika järjekorra, et teha testi. Testitud sai 330 inimest.

Tulemus osutus „positiivseks“ 6 inimesel. 

Rahvusvahelise Fondi AIDS Healthcare Foundation toetuse abil HIV-kiirtesti korraldasid järgmised partnerid: Eesti HIV-positiivsete Võrgustik

(EHPV), Tervise Arengu Instituut (TAI), Koalitsioon „Ettevõtted HIV vastu”. Sündmusest teadustati riigi suurimates massiteabevahendites:

riiklikul televisioonil ja raadiol, suuremates ajalehtedes ja ajakirjades. 

Nõudmine kiirtesti järele ületas kõik ootused. Et saada kiiret tulemust, paljud olid seisnud vihma käes terve tunni. Inimesed tahavad teada oma

HIV-staatust. Fotodel on inimesed järjekorras. 

As a part of the WAD events on 1st of December, at Kaarli Church in Tallinn took place a traditional charity concert "A New Beginning", which

was broadcasted by National Television channel ETV on1.12.2009 at 22.10. Promotion of the Concert and testing events was made by Internet

channels, TV and Radio programs. Promotional flyers for the concert were distributed prior to the concert. The entrance to the Concert was free

of charge for all people visiting the concert. In the concert participated Estonian Celebrities Lenna Kuurmaa, Siiri Sisask, Mikk Saar.

Projekti rahastas AIDS Healthcare Foundation summas 352466,40 krooni.

Kodulehekülg

Interneti vahendusel töötab Eesti HIV-positiivsete Võrgustiku kodulehekülg www.ehpv.ee, kus edastatakse uusimat HIV ja AIDS-i alast

informatsiooni, samas töötab ka tutvumisteenistus.

Võrgustiku tähtsamad saavutused

•           Eesti HIV-positiivsete Võrgustik tunnistati üheks parimaks maailmas HIV-positiivsete inimeste hoolduse ja toetuse alal töötavaks

organisatsiooniks. Rahvusvahelisel AIDS-i alasel Konverentsil Mehhikos saab Võrgustik oma saavutuste eest premeeritud Punase Lindi

auhinnaga.

•           Eesti HIV-positiivsete Võrgustik tegutseb üle-eestilisel ja rahvusvahelisel tasandil ning püüab saavutada eesmärki, mille kohaselt

HIV-positiivsed inimesed oleksid kesksel kohal HIV ja AIDS-i poliitika kujundamisel, teeninduse arendamisel ja nende funktsioonide täitmise

monitooringul.

•           Eesti HIV-positiivsete Võrgustik osales aktiivselt 2006. ja 2008.a. New-Yorgis toimunud   Kõrgetasemelisel ÜRO Peaassamblee Istungil

ametliku esinduse koosseisus. Istungil anti hinnang HIV ja AIDS-i vastasele võitlusele pühendumise Deklaratsioonile.

•           Eesti HIV-positiivsete Võrgusiku esindaja on lülitatud Riikliku ARV-ravimite Hankekomisjaoni liikmeks.

•           Kaks Eesti HIV-positiivsete Võrgustiku esindajat on Riikliku HIV ja AIDS-i Komisjoni liikmed.

http://www.ehpv.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti HIV-Positiivsete võrgustik 2009.a. raamatupidamise  

Aastaaruande koostamise õigust ja täielikkust. Juhatus kinnitab, et:   

        

1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvespõhimõtted on kooskõlas  

   Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nõuetega.    

2. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab MTÜ  Eesti HIV-Positiivsete võrgustik finantsseisundit, 

   majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt.    

3.MTÜ Eesti HIV-Positiivsete on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.   
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 159 726 467 634 2

Nõuded ja ettemaksed 3 296 45 3

Kokku käibevara 163 022 467 679  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 36 841 51 037 5

Kokku põhivara 36 841 51 037  

Kokku varad 199 863 518 716  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 49 521 12 266 6

Kokku lühiajalised kohustused 49 521 12 266  

Kokku kohustused 49 521 12 266  

Netovara    

Osakapital nimiväärtuses 5 180 2 290  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 145 162 504 160  

Kokku netovara 150 342 506 450  

Kokku kohustused ja netovara 199 863 518 716  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 903 520 2 500 534

Kokku tulud 1 903 520 2 500 534

   

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused 39 434  
Mitmesugused tegevuskulud -1 044 686 -821 613

Tööjõukulud -1 237 822 -1 373 748

Põhivara kulum ja väärtuse langus -14 196 -5 748

Muud kulud  -5 679

Kokku kulud -2 257 270 -2 206 788

   

Kokku põhitegevuse tulem -353 750 293 746

Finantstulud ja -kulud -5 248 -4 896

Aruandeaasta tulem -358 998 288 850
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -353 750 293 746

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus -14 196 -51 037

Muud korrigeerimised 2 890 2 290

Kokku korrigeerimised -11 306 -48 747

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 008  
Varude muutus 36 012  
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 358 998 288 850

Muud rahavood põhitegevusest 39 498 1 117

Kokku rahavood põhitegevusest 71 460 534 966

 

Kokku rahavood 71 460 534 966

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 467 634 226 408

Raha ja raha ekvivalentide muutus -307 908 241 226

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 159 726 467 634
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem  504 160 504 160

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
2 290  2 290

31.12.2008 2 290 504 160 506 450

    

Aruandeaasta tulem  -358 998 -358 998

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
2 890  2 890

31.12.2009 5 180 145 162 150 342
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti HIV-Positiivsete võrgustik 2009  . aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. EHPV kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamise seaduse  toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eesti kroonides.

Rahavoogude aruanne  on koostatud kaudsel meetodil

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuuta kursi alusel. Aruandes on valuutapõhised

monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansikuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja

kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud täies ulatuses  üldhalduskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem

kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 5000 krooni ning kasutusega üle ühe aasta. 

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist 

võimaldavatest väljaminekutest. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööaedest. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga 

Maa                           ei amortiseerita ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised                  5 – 10%          10 – 20 aastat 

Seadmed                                15 – 25%          4 – 6 2/3 aastat 

Sõidukid                       25 – 30%           3 – 4 aastat 

Muu inventar                        30 – 50%          2 – 3 aastat
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Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 494 24

Arvelduskontod 159 232 467 610

Kokku raha 159 726 467 634

 
 
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 3 296 45

Kokku Nõuded ja ettemaksed 3 296 45

 
 
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks    6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 6
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 50 295 6 490 56 785 56 785

Akumuleeritud kulum -4 261 -1 487 -5 748 -5 748

Jääkmaksumus 46 034 5 003 51 037 51 037

  

Amortisatsioonikulu -12 574 -1 622 -14 196 -14 196

  

31.12.2009  

Jääkmaksumus 33 460 3 381 36 841 36 841

 
 
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 49 521 12 260

Maksuvõlad  6

Kokku võlad ja ettemaksed 49 521 12 266

 
 
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Sisseastumistasud 2 368 274 2 500 534

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 368 274 2 500 534

 
 
Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 022

Kokku annetused ja toetused 39 022
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Üür ja rent 257 944 183 608

Energia 62 153 0

Elektrienergia 15 269 0

Kütus 46 884 0

Mitmesugused bürookulud 33 267 84 452

Uurimis- ja arengukulud 5 037 0

Lähetuskulud 54 171 44 990

Koolituskulud 49 237 38 400

Transpordikulud 54 942 95 916

Sidekulud 40 701 58 093

Trükiteenused 55 655 48 983

Teenused 299 339 42 960

pangateenused 5 975 7 546

Remondikulud 0 95 574

Muud 126 265 121 091

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 044 686 821 613

 
 
Lisa 10 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 928 699 1 031 312

Sotsiaalmaksud 309 123 342 437

Pensionikulu 3 761 13 313

Kokku tööjõukulud 1 241 583 1 387 062

 
 
Lisa 11 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009 2008

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -5 248 -4 896

Kokku finantstulud ja -kulud -5 248 -4 896
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